РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА                                                                           РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

От «26» февраля  2016 г. № 152
Речушинское сельское поселение

«О передаче  тепловых сетей в                                                                      собственность муниципального образования                                         «Речушинское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральными   законами   от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в российской Федерации», Законом Иркутской области от 02.11.2015 г. № 96 – ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения, рассмотрев перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Речушинского сельского поселения, Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу тепловых сетей в собственность Речушинского сельского поселения согласно перечня, представленного администрацией Нижнеилимского муниципального района при условии финансирования администрацией Нижнеилимского муниципального района их ремонта.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике администрации и Думы Речушинского сельского поселения Нижнеилимского района, а  также  на официальном сайте  www.rechushka.ru администрации   Речушинского  сельского поселения Нижнеилимского района.
3. Контроль  над исполнением  данного Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку муниципальной собственности и ЖКХ.
Глава Речушинского                                                                                                                                    сельского поселения                                                       Короткова О.А.